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#CONFIRMO 
Diciembre 



Semana 1 

Nov / Dic 
LUN MAR MIE JUE VIE SAB DOM 

6 

13 

20 

7 

14 

21 

1 

8 

15 

22 

2 

9 

16 

23 

3 

10 

17 

24 

4 

11 

18 

25 

5 

12 

19 

26 

27 28 29 30 31 2 

27 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

28 

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

29 

Cierre inscripciones 
Ruta natural 
La Chorrera 

Actividades  
Club Náutico 

30 

Pasadía Clubes: 
La Colina, Bellavista y El Cubo 

1 

Pasadía  
Bloc 

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

2 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

Taller de bufandas 
navideñas Club Bellavista 

3 

Caminata Ruta natural 
La Chorrera 

Pasadía Hotel Alcaraván 

Taller Faroles de Velitas -
Club La Colina 

https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.diversioncolsubsidio.com/cultura-recreacion-ruta-natural-la-chorrera#/wizard?clasificacion=468&producto=397
https://www.hotelescolsubsidio.com/destino/paipa/club-nautico/
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-clubes#/wizard?clasificacion=458&producto=157
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-bloc#/wizard?producto=166
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://clubescolsubsidio.co/bellavista#agenda
https://www.diversioncolsubsidio.com/cultura-recreacion-ruta-natural-la-chorrera#/wizard?clasificacion=468&producto=397
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://clubescolsubsidio.co/la-colina#agenda


Semana 2 

Diciembre 
LUN MAR MIE JUE VIE SAB DOM 

1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

Vacaciones Recreodeportivas  
(4 - 7 dic) 

4 

Inscripciones 
Vacaciones 

Recreodeportivas 

Cierre inscripciones 
Ruta natural Cerro 

Montecillo 5 

Club day - Hotel 
Bosques y Hotel 

Peñalisa 

Actividades  
Club Náutico 

6 

Pasadía Club 
La Colina 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

57

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

8 

Taller 
Encuentra a 
Papá Noel  
Club El Cubo 

Actividad Leoncio 
y Papá Noel Club 

Bellavista 

Pasadía Bloc 

9 

Inscripciones 
Vacaciones 
Recreo 
deportivas 

Actividad 
Identifica al 
duende de 
Papá Noel  
Club La Colina 

Jardín de 
Papá Noel 
Club El Cubo 

10 

Ruta natural 
Cerro Montecillo 

Actividad Ponle la nariz 
a Rodolfo Club El Cubo 

Taller del chef 
Club Bellavista 

https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-vacaciones-recreodeportivas-todo-el-dia#/wizard?clasificacion=467&producto=288
https://www.diversioncolsubsidio.com/planes-ruta-natural-cerro-montecillo#/wizard?clasificacion=468&producto=609
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/
https://www.hotelescolsubsidio.com/destino/paipa/club-nautico/
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-clubes#/wizard?clasificacion=458&producto=157
https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://clubescolsubsidio.co/el-cubo#agenda
https://clubescolsubsidio.co/bellavista#agenda
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-bloc#/wizard?producto=166
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-vacaciones-recreodeportivas-todo-el-dia#/wizard?clasificacion=467&producto=288
https://clubescolsubsidio.co/la-colina#agenda
https://clubescolsubsidio.co/el-cubo#agenda
https://www.diversioncolsubsidio.com/planes-ruta-natural-cerro-montecillo#/wizard?clasificacion=468&producto=609
https://clubescolsubsidio.co/el-cubo#agenda
https://clubescolsubsidio.co/bellavista#agenda


Semana 3 

Diciembre 
LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 

4 5 6 7 8 9 

18 19 20 21 22 23 

25 26 27 28 29 30 

11 12 13 14 15 16 

DOM 

3 

10 

17 

24 

31 

11 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

12 

Vacaciones 
Recreo 
deportivas 

Pasadía  
Bloc 

13 

Cierre inscripciones 
Picnic navideño en 

Villa Juan

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

14 

Cierre inscripciones 
Ruta natural La Chorrera 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

Club day - Hotel Bosques y 
Hotel Peñalisa 

Experiencia Gastronómica 
Bolera Hotel Peñalisa 

Actividades en el Club náutico. 

15 

Vacaciones 
Recreo 
deportivas 

Oferta 
Joven 

16 

Evento: Tradición y 
encanto navideño  
Club La Colina 

Novena con Canelo  
Club Bellavista 

17 

Festival 
Navideño  
Club Bellavista 

Picnic 
navideño en 
Villa Juan 

Karaoke 
navideño 
Club La Colina 

https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-vacaciones-recreodeportivas-todo-el-dia#/wizard?clasificacion=467&producto=288
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-bloc#/wizard?producto=166
https://www.diversioncolsubsidio.com/vitrina/clasificacion/468/#/vitrina?clasificacion=468
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.diversioncolsubsidio.com/cultura-recreacion-ruta-natural-la-chorrera#/wizard?clasificacion=468&producto=397
https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/penalisa/gastronomia/
https://www.hotelescolsubsidio.com/destino/paipa/club-nautico/
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-vacaciones-recreodeportivas-todo-el-dia#/wizard?clasificacion=467&producto=288
https://www.colsubsidio.com/hubfs/documentos/bloc/cronograma-bloc-diciembre.pdf
www.colsubsidio.com/eventosclubes
https://clubescolsubsidio.co/bellavista#agenda
https://clubescolsubsidio.co/bellavista#agenda
https://www.diversioncolsubsidio.com/vitrina/clasificacion/468/#/vitrina?clasificacion=468
https://clubescolsubsidio.co/la-colina#agenda


Semana 4 

Diciembre 
LUN MAR MIE JUE VIE SAB DOM 

4 

11 

18 

25 

5 

12 

19 

26 

6 

13 

20 

27 

7 

14 

21 

28 

1 

8 

15 

22 

29 

2 

9 

16 

23 

30 

3 

10 

17 

24 

31 

18 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

19 

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

Experiencia 
Gastronómica 
Bolera Hotel 

Peñalisa 
20 

Cierre 
inscripciones 
Ruta natural 
La Chorrera 

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

Club day -
Hotel Bosques 
y Hotel 
Peñalisa 

Experiencia 
Gastronómica 
Bolera Hotel 
Peñalisa 

21 

Pasadía Club 
Bellavista 

Club day -
Hotel Bosques 

y Hotel 
Peñalisa 

22 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

23 

Taller retratos 
mágicos 

Club La Colina 

Pinta a 
Papá Noel 

Club El Cubo 

Taller con 
cartulina mágica 
Club Bellavista 

https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/penalisa/gastronomia/
https://www.diversioncolsubsidio.com/cultura-recreacion-ruta-natural-la-chorrera#/wizard?clasificacion=468&producto=397
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/penalisa/gastronomia/
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-clubes#/wizard?clasificacion=458&producto=157
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/
https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://clubescolsubsidio.co/la-colina#agenda
https://clubescolsubsidio.co/el-cubo#agenda
https://clubescolsubsidio.co/bellavista#agenda


Semana 5 

Diciembre 

I

LUN MAR MIE JUE VIE SAB DOM 

4 

11 

18 

25 

5 

12 

19 

26 

6 

13 

20 

27 

7 

14 

21 

28 

1 

8 

15 

22 

29 

2 

9 

16 

23 

30 

3 

10 

17 

24 

31 

26 

Piscilago: Ingreso 
y Piscitour 

27 

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

28 

Pasadía Hotel 
Alcaraván 

Club day -
Hotel Bosques 
y Hotel 
Peñalisa 

Experiencia 
Gastronómica 
Bolera Hotel 
Peñalisa 

29 

Cierre 
inscripciones 
Ruta natural 
La Chorrera 

Piscilago:  
ngreso y 

Piscitour 

Actividades 
en el Club 
náutico. 

30 

Taller de fresas con 
chocolate Club El Cubo 

Club day - Hotel Bosques 
y Hotel Peñalisa 

Pasadía Clubes: 
La Colina, Bellavista y El Cubo 

Pasadía Bloc 

¡Feliz año! 

https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/alcaravan/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/penalisa/gastronomia/
https://www.diversioncolsubsidio.com/cultura-recreacion-ruta-natural-la-chorrera#/wizard?clasificacion=468&producto=397
https://www.piscilago.co/planes-y-horarios/tarifas#grupo-1-tab-1
https://www.hotelescolsubsidio.com/destino/paipa/club-nautico/
https://clubescolsubsidio.co/el-cubo#agenda
https://www.hotelescolsubsidio.com/hotel/
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-clubes#/wizard?clasificacion=458&producto=157
https://www.diversioncolsubsidio.com/deportes-pasadia-bloc#/wizard?producto=166



